, ) contrataciôn, Ia modalidad de contratación a utilizarse y Ia formula de reajustes de ser el caso; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Logistica 
remite el expediente de contrataciOn para Ia 'AdquisiciOn de Combustible para la EstaciOn 
Experimental Agraria Andenes-Cusco", por un monto referencial ascendente a SI. 31724.55 
(Treinta y un mil setecientos veinticuatro con 55/100 Nuevos Soles) con cargo a las fuentes de 
financiamiento de recursos ordinarios y recursos directamente recaudados; 

-2- 

Que, el expediente de contratación antes indicado reUne la 
informaciôn sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad

[...]

SE RESUELVE: 

0 
ArtIculo 10.- Aprobar el Expediente de Contratación NO 019-

2010-INIA del proceso de selecciOn para Ia "Adquisición de Combustible para Ia Estación 
Experimental Agraria Andenes - Cusco", cuya valor referencial asciende a Ia suma de SI. 
31,724.55 (Treinta y un mil setecientos veinticuatro con 55/100 Nuevos Soles), conforme a los 
argumentos senaladas en Ia parte considerativa de Ia presente ResoluciOn. 

ArtIculo 20.- Remitir Ia presente Resolución a Ia Oficina de 
Logistica, a efecto que continue con el trámite correspondiente. 

RegIstrese, comunIquese y publiquese,